

Nimi	
Osoite	
Postinumero	Postitoimipaikka
Syntymäaika	Oma puhelinno.
Huoltajan / huoltajien nimet	
Huoltajan / huoltajien puhelinnot.	
Kuvauslupa ala-ikäisen huoltajalta	
<p>Kuvaamme ajoittain nuorisotilojen toimintoja, kysyen kuitenkin aina nuorelta itseltään luvan kuvaamiseen tai kuvan käyttöön. Tarvitsemme kuitenkin myös alle 18-vuotiaiden huoltajilta luvan kuvan käyttöön. Nuorisotilojen toiminnoista otettuja kuvia saatamme käyttää mm. Instagramissa, Facebookissa tai muissa julkisissa mainoksissa.</p>	
Saa kuvata	Ei saa kuvata
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupa tallentaa ja käyttää tietoja	
<p>Nuorisotilojen asiakkaiden tiedot tallennetaan sähköisesti Kouvolan nuorisopalveluiden asiakassovellukseen. Kerätyt tiedot ovat ainoastaan Kouvolan nuorisopalveluiden työntekijöiden käytössä.</p> <p>Tietoja tarvitaan nuoren rekisteröitymiseen ja sähköisen asiakaskortin luomiseen, ja asiakaskortti on välttämätön nuorisotilojen kävijöille. Asiakastietojen avulla ohjaajien työ helpottuu; nuorten tunnistaminen on luontevampaa, kävijätietojen kerääminen automaattista ja hätätilanteiden varalle ohjaajilla on huoltajien yhteystiedot aiempaa helpommin ja nopeammin saatavilla.</p> <p>Nuokkarit@Kouvola -asiakassovellukseen ja tietosuojaselosteeseen voit tutustua osoitteessa mobinuokkarit.kouvola.fi</p>	
Saa tallentaa	Ei saa tallentaa
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<p>Nuorisotilojen ohjaajat voivat luoda oman nuorisotilansa kävijöille Whatsapp-ryhmän, jonka tarkoituksena on toimia tiedotuskanavana ja yhteydenpitovälineenä ohjaajan ja nuorten välillä. Ylläpitäjänä voi toimia nuoriso-ohjaajan lisäksi vertaisohjaajia. Whatsapp -ryhmän kautta kuitenkin nuoren puhelinnumero tulee näkyviin kaikille ryhmään kuuluville ja tämän seikan takia kysymme huoltajien suostumusta nuoren puhelinnumeron käyttämiseen.</p>	
Saa lisätä Whatsapp-ryhmään	Ei saa lisätä Whatsapp-ryhmään
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Huoltajan allekirjoitus	Päiväys
Ohjaaja täyttää	
Ohjaajan nimi	Päiväys